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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-09-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych, pasków diagnostycznych, mleka dla niemowląt, żywienia dojelitowego, żywienia pozajelitowego oraz surowców farmaceutycznych”, o następującej treści:
Zapytanie 1
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: W przypadku ilości przedmiotu zamówienia wyrażonej w kg – zgodnie z SIWZ. W pozostałych przypadkach Zamawiający prosi o wycenę asortymentu na sztuki. Zamówienia będą realizowane do pełnej ilości opakowań.

Zapytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź: Tak.


Zapytanie 4
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź: Tak. Proszę podać ostatnią cenę i informację pod pakietem.

Zapytanie 5
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 2 poz. 1-3 aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zapytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 4 Immune globulins 5%=0,5g/10ml i utworzenie odrębnego pakietu jednocześnie z ustaleniem nowego wadium. Wyłączenie ww pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści brzmienia pakiet nr 12   dot. octan glatirameru -  polegającą na stworzeniu dwóch osobnych pakietów na dawkę 20 mg glatirameri acetas oraz 40 mg glatirameri acetas, biorąc pod uwagę obciążenie wadami prawnymi pierwotnego brzmienia treści tego pakietu? Wady te prowadzą lub mogą prowadzić do naruszenia:
1.	art. 7 ust. 1 i 3 PZP poprzez to naruszenie zasady równego traktowania wykonawców zasady udzielania zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i zasady legalności prowadzenia postępowania;
2.	Art. 29 ust. 1 oraz 2 PZP poprzez niejednoznaczne, niedokładne, niezrozumiałe oraz utrudniające uczciwą konkurencję (w zakresie oferowania rozwiązań równoważnych) dookreślenie przedmiotu zamówienia wynikające z zapisu sekcji Załącznik nr 1 do OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - L.P. NR 35
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 8
Czy Zamawiający po zapoznaniu się z pismem Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia - Znak: DGL.4502.149.2017 dotyczącym postępowań przetargowych zakupu octanu glatirameru weźmie pod uwagę jego treść i rozważy modyfikację  pakietu nr 12- zgodnie z uwagami Prezesa NFZ
(załącznik nr 1 - pismo Prezesa NFZ)
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych netto za opakowania handlowe a nie za sztuki, fiolki, ampułki?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych netto 4 miejsca po przecinku?
Odpowiedź: Nie.

Zapytanie 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 27 poz.1, poz. 2 albuminę w butelkach?

Odpowiedź: Tak.
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